



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br / prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Ofício nº 314A/2023 SEMAD-PMA

Anapu/PA, 23 de novembro de 2023

Melânia de Paula Santos
Diretora de Departamento de Compras
Anapu/PA


Prezada Diretora,

Sirvo-me deste para solicitar a cotação de preços para o processo de licitação cujo objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES, COMBUSTÍVEIS TIPO GASOLINA, ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ANAPU E SUAS SECRETARIAS.**

Sem mais para o momento, faço uso da oportunidade para reiterar meus votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,


Diego Luiz Oliveira Do Nascimento
Decreto Municipal nº 035/2023
Secretário Municipal de Administração

Deabi
23/11/23




REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E SERVIÇOS
CNPJ: 01.613.194/0001-63

Ofício nº 091/2023 – DEP. DE COMPRAS/PMA

Anapu/PA, 28 de novembro de 2023

Ao Ilmo Sr.

Diego Luiz Oliveira do Nascimento

Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Anapu

Assunto: DESPACHO DE PESQUISA DE PREÇOS

Prezado Secretário,

Encaminho, conforme solicitado a este Departamento de Compras, Suprimentos e Serviços, pesquisa e apuração de preços pertinentes à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES, FLUIDO E COMBUSTÍVEIS DO TIPO GASOLINA, DIESEL COMUM E DIESEL S-10, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ANAPU/PA, SEUS FUNDOS E SECRETARIAS.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

Melânia de Paula Santos
Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Portaria nº 126/2021
Diretora



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU/PA.

2 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: postopanoramaltda@gmail.com

28 de novembro de 2023 às 09:22

Prezado(a), bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor o processo de contratação. Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO:**"INSTALAR E ABRIR NO LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO."**

- 1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.**
- 2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS NO E-MAIL QUE RECEBEU OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS, DENTRO DO PRAZO MÁXIMO DE 30 DIAS.**
- 3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO DE COMPRAS.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 99118- 9621.

Atenciosamente,
Melânia de Paula Santos
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 **pa07a_Anapu_20231127003_141857_POSTO_PANORAMA_LTDA.xls**
13K

Posto Panorama <postopanoramaltda@gmail.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

28 de novembro de 2023 às 12:01

Segue orçamento solicitado.
Boa noite,

Segue planilha cotação preenchida



Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20231127003	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL : NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS	
PROPONENTE : NOME: POSTO PANORAMA LTDA ENDEREÇO : AV TRANSAMAZONICA S/N BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA CNPJ : 83.753.392/0001-97	

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 27 de Novembro de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	GASOLINA COMUM.	ORIGINAL	457800,000	LITRO	6,950	3181710,00
Especificação : GASOLINA COMUM						
1E+06	DIESEL COMUM	IPIRANGA	1391000,000	LITRO	7,390	10279490,00
1E+06	DIESEL S-10.	IPIRANGA	1690380,000	LITRO	7,430	12559523,40
2568	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 01L	IPIRANGA	151,000	UNIDADE	20,000	3020,00
Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 - 01 LITRO						
2572	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L	IPIRANGA	24,000	UNIDADE	380,000	9120,00
Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L						
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 - 20 LITROS	SPEEDY	171,000	BALDE	540,000	92340,00
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 90- BALDE 20 LITROS.	SPEEDY	147,000	BALDE	480,000	70560,00
2573	ÓLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML	VARGAS	264,000	UNIDADE	30,000	7920,00
Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML						
1E+06	ARLA 40 - GALÃO 20 L	IPE	27,000	UNIDADE	98,000	2646,00
Especificação : ARLA 40 - GALÃO 20 L						
1E+06	GRAXA CHASSI - BALDE 20KG	IPIRANGA	87,000	UNIDADE	545,000	47415,00
Especificação : GRAXA CHASSI - BALDE 20KG						
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - 20 LITROS	IPIRANGA	180,000	BALDE	590,000	106200,00
2574	ARLA 40 - 01 LITRO	IPIE	120,000	UNIDADE	6,000	720,00
Especificação : ARLA 40 - 01 LITRO						
					Total :	26360664,40

Condições de pagamento	30 DIAS
Prazo de entrega	IMEDIATA
Validade da proposta	60 dias.
Valor por extenso	vinte e seis milhões, trezentos e sessenta mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos

Data : 28/11/2023


carimbo e assinatura

83.753.392/0001-97
Posto Panorama Ltd
Av Transamazônica
CEP 68488 Pacajá Pa



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - ANAPU/PA

2 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Para: faturamento@gpparana.com

28 de novembro de 2023 às 09:18

Prezado(a), bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor o processo de contratação. Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO:

"INSTALAR E ABRIR NO LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO."

- 1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.**
- 2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS NO E-MAIL QUE RECEBEU OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS, DENTRO DO PRAZO MÁXIMO DE 30 DIAS.**
- 3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO DE COMPRAS.**

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 99118- 9621.

Atenciosamente,
Melânia de Paula Santos
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 pa07a_Anapu_20231127003_131581_POSTO_PARANA_LTDA.xls
13K

FATURAMENTO GRUPO PARANA <faturamento@gpparana.com>
Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Cc: rodrigo souza <rodrigo@gpparana.com>

28 de novembro de 2023 às 10:47

Boa tarde,

Segue a cotação em Excel e em PDF, devidamente assinada com Certificado Digital.

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Att,

Laura Gotardo Guedes

Faturamento
(96)98406-3840



De: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 28 de novembro de 2023 09:18
Para: FATURAMENTO GRUPO PARANA <faturamento@gpparana.com>
Assunto: COTAÇÃO DE PREÇOS - ANAPU/PA


[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 **pa07a_Anapu_20231127003_131581_POSTO_PARANA_LTDA (1) (1).xls**
43K

 **pa07a_Anapu_20231127003_131581_POSTO_PARANA_LTDA_assinado.pdf**
1000K

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20231204001	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL : NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS	
PROPONENTE : NOME: POSTO PARANÁ LTDA ENDEREÇO : ROD.TRANSAMAZONICA S/N KM 614 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Anapu - PA CNPJ : 04.344.941/0003-65	
	

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 27 de Novembro de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	GASOLINA COMUM.		457800,000	LITRO	6,890	3154242,00
<i>Especificação : GASOLINA COMUM</i>						
1E+06	DIESEL COMUM	IPIRANGA	1391000,000	LITRO	7,390	10279490,00
1E+06	DIESEL S-10	IPIRANGA	1690380,000	LITRO	7,440	12576427,20
2566	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 01L	IPIRANGA	151,000	UNIDADE	30,000	4530,00
<i>Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 - 01 LITRO</i>						
2572	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L	IPIRANGA	24,000	UNIDADE	610,000	14640,00
<i>Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L</i>						
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 - 20 LITROS	SPEEDY	171,000	BALDE	1152,000	196992,00
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 90- BALDE 20 LITROS	IPIRANGA	147,000	BALDE	650,000	95550,00
2573	ÓLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML	IPIRANGA	264,000	UNIDADE	36,000	10032,00
<i>Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML</i>						
1E+06	ARLA 40 - GALÃO 20 L	IPIRANGA	27,000	UNIDADE	99,000	2673,00
<i>Especificação : ARLA 40 - GALÃO 20 L</i>						
1E+06	GRAXA CHASSI - BALDE 20KG	IPIRANGA	87,000	UNIDADE	790,000	68730,00
<i>Especificação : GRAXA CHASSI - BALDE 20KG</i>						
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - 20 LITROS	IPIRANGA	180,000	BALDE	610,000	109800,00
2574	ARLA 40 - 01 LITRO	IPE QUIMICA	120,000	UNIDADE	5,980	717,60
<i>Especificação : ARLA 40 - 01 LITRO</i>						
					Total :	26513823,80
Condições de pagamento :			30 dias			
Prazo de entrega :			imediate			
Validade da proposta :			60 dias.			
Valor por extenso :			VINTE E SEIS MILHÕES QUINHENTOS E TREZE MIL, OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E QÜENTA CENTAVOS			

Data : 28/11/23

POSTO PARANA
LTDA:0434494100036
5

Assinado de forma digital por POSTO PARANA LTDA:0434494100036
Data: 2023.11.28 10:42:07 -03'00'

carimbo e assinatura



COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇOS - MUNICÍPIO DE ANAPU/PA

2 mensagens

COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

28 de novembro de 2023 às 09:15

Para: "postonazarevilanazare@gmail.com" <postonazarevilanazare@gmail.com>

Prezado(a), bom dia.

Venho por meio deste solicitar cotação de preços para compor o processo de contratação. Segue anexo a planilha para cotação de preços.

Atente-se às informações de preenchimento, não altere nenhuma informação que já constar na planilha nem renomeie a mesma.

OBSERVAÇÕES PARA A DEVOLUÇÃO DA COTAÇÃO:**"INSTALAR E ABRIR NO LIBRE OFFICE PARA PREENCHER A PLANILHA, CASO NÃO CONSIGA NESTE FORMATO."**

1. DEVOLVER EM MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) PARA O MESMO ENDEREÇO DE E-MAIL QUE RECEBEU.

2. DEVOLVER EM PDF, EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO DIGITALMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS NO E-MAIL QUE RECEBEU OU DEVOLVER NO DEPARTAMENTO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, ASSINADO FISICAMENTE E PREENCHIDO TODOS OS PONTOS SOLICITADOS, DENTRO DO PRAZO MÁXIMO DE 30 DIAS.

3. A DATA NA MÍDIA (PLANILHA EXCEL PREENCHIDA) DEVE SER IGUAL A DATA NO ARQUIVO EM PDF ASSINADO OU NA COTAÇÃO ASSINADA FISICAMENTE QUE DEVE SER ENTREGUE NO DEPARTAMENTO DE COMPRAS.

DEMAIS DÚVIDAS ENTRAR EM CONTATO VIA WHATSAPP PELO NÚMERO 093 99118- 9621.

Atenciosamente,
Melânia de Paula Santos
Diretora - Dep. de Compras, Suprimentos e Serviços
Prefeitura de Anapu/PA.

 pa07a_Anapu_20231127003_203132_POSTO_J_S_L_LTDA.xls
13K


Posto Nazare vila Nazare <postonazarevilanazare@gmail.com>

28 de novembro de 2023 às 11:29

Para: COTAÇÃO ANAPU <cotarpma@gmail.com>

Boa tarde, segue a cotação solicitada.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 COTAÇÃO.xlsx
15K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20231127003

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: POSTO J S L LTDA

ENDEREÇO : ROD. BR 230, KM 152

BAIRRO : VILA NAZARÉ CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 33.159.859/0001-05

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 27 de Novembro de 2023

MELANIA DE PAULA SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	GASOLINA COMUM.	ORIGINAL	457800,000	LITRO	7,030	3218334,00
<i>Especificação : GASOLINA COMUM</i>						
1E+06	DISEL COMUM	BR	1391000,000	LITRO	7,450	10362950,00
1E+06	DIESEL S-10.	BR	1690380,000	LITRO	7,490	12660946,20
2566	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 01L	LUBRAX	151,000	UNIDADE	24,500	3699,50
<i>Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 - 01 LITRO</i>						
2572	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L	LUBRAX	24,000	UNIDADE	455,000	10920,00
<i>Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L</i>						
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 - 20 LITROS	LUBRAX	171,000	BALDE	573,000	97983,00
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 90- BALDE 20 LITROS.	LUBRAX	147,000	BALDE	4,950	727,65
2573	ÓLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML	LUBRAX	264,000	UNIDADE	38,000	10032,00
<i>Especificação : ÓLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML</i>						
1E+06	ARLA 40 - GALÃO 20 L	IPÊ	27,000	UNIDADE	109,000	2943,00
<i>Especificação : ARLA 40 - GALÃO 20 L</i>						
1E+06	GRAXA CHASSI - BALDE 20KG	TEXACO	87,000	UNIDADE	589,000	52113,00
<i>Especificação : GRAXA CHASSI - BALDE 20KG</i>						
1E+06	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - 20 LITROS	LUBRAX	180,000	BALDE	642,000	115560,00
2574	ARLA 40 - 01 LITRO	IPÊ	120,000	UNIDADE	7,500	900,00
<i>Especificação : ARLA 40 - 01 LITRO</i>						

Total : 26537108,35

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Vinte e seis milhões quinhentos e trinta e sete mil cento e oito reais e trinta e cinco centavos.

Data : 28/11/2023

POSTO J S L LTDA
CNPJ: 33.159.859/0001-05

carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Anapu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
998146	GASOLINA COMUM. POSTO PARANÁ LTDA	457.800,000	6,890	3.154.242,00
	POSTO PANORAMA LTDA	457.800,000	6,950	3.181.710,00
	POSTO J S L LTDA	457.800,000	7,030	3.218.334,00
	Valores médios :		6,957	3.184.762,00
998145	DISEL COMUM POSTO PARANÁ LTDA	1.391.000,000	7,390	10.279.490,00
	POSTO PANORAMA LTDA	1.391.000,000	7,390	10.279.490,00
	POSTO J S L LTDA	1.391.000,000	7,450	10.362.950,00
	Valores médios :		7,410	10.307.310,00
984451	DIESEL S-10. POSTO PARANÁ LTDA	1.690.380,000	7,440	12.576.427,20
	POSTO PANORAMA LTDA	1.690.380,000	7,430	12.559.523,40
	POSTO J S L LTDA	1.690.380,000	7,490	12.660.946,20
	Valores médios :		7,453	12.598.965,60
002566	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 01L POSTO PARANÁ LTDA	151,000	30,000	4.530,00
	POSTO PANORAMA LTDA	151,000	20,000	3.020,00
	POSTO J S L LTDA	151,000	24,500	3.699,50
	Valores médios :		24,833	3.749,83
002572	OLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L POSTO PARANÁ LTDA	24,000	610,000	14.640,00
	POSTO PANORAMA LTDA	24,000	380,000	9.120,00
	POSTO J S L LTDA	24,000	455,000	10.920,00
	Valores médios :		481,667	11.560,00
993596	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 - 20 LITROS POSTO PARANÁ LTDA	171,000	1.152,000	196.992,00
	POSTO PANORAMA LTDA	171,000	540,000	92.340,00
	POSTO J S L LTDA	171,000	573,000	97.983,00
	Valores médios :		755,000	129.105,00
967350	ÓLEO LUBRIFICANTE 90- BALDE 20 LITROS. POSTO PARANÁ LTDA	147,000	650,000	95.550,00
	POSTO PANORAMA LTDA	147,000	480,000	70.560,00
	POSTO J S L LTDA	147,000	4,950	727,65
	Valores médios :		378,317	55.612,55
002573	OLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML POSTO PARANÁ LTDA	264,000	38,000	10.032,00
	POSTO PANORAMA LTDA	264,000	30,000	7.920,00
	POSTO J S L LTDA	264,000	38,000	10.032,00
	Valores médios :		35,333	9.328,00
998147	ARLA 40 - GALÃO 20 L POSTO PARANÁ LTDA	27,000	99,000	2.673,00
	POSTO PANORAMA LTDA	27,000	98,000	2.646,00
	POSTO J S L LTDA	27,000	109,000	2.943,00
	Valores médios :		102,000	2.754,00
962965	GRAXA CHASSI - BALDE 20KG POSTO PARANÁ LTDA	87,000	790,000	68.730,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	POSTO PANORAMA LTDA	87,000	545,000	47.415,00
	POSTO J S L LTDA	87,000	599,000	52.113,00
	Valores médios :		644,667	56.086,00
993594	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - 20 LITROS			
	POSTO PARANÁ LTDA	180,000	610,000	109.800,00
	POSTO PANORAMA LTDA	180,000	590,000	106.200,00
	POSTO J S L LTDA	180,000	642,000	115.560,00
	Valores médios :		614,000	110.520,00
002574	ARLA 40 - 01 LITRO			
	POSTO PARANÁ LTDA	120,000	5,980	717,60
	POSTO PANORAMA LTDA	120,000	6,000	720,00
	POSTO J S L LTDA	120,000	7,500	900,00
	Valores médios :		6,493	779,20



Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

998146 GASOLINA COMUM.	457.800,0000	6,957	3.184.914,60
998145 DIESEL COMUM	1.391.000,0000	7,410	10.307.310,00
984451 DIESEL S-10.	1.690.380,0000	7,453	12.598.402,14
002566 ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 01L	151,0000	24,833	3.749,78
002572 OLEO LUBRIFICANTE 20W40 20L	24,0000	481,667	11.560,01
993596 ÓLEO LUBRIFICANTE 140 - 20 LITROS	171,0000	755,000	129.105,00
967350 ÓLEO LUBRIFICANTE 90- BALDE 20 LITROS.	147,0000	378,317	55.612,60
002573 OLEO LUBRIFICANTE DOT 04 - 500ML	264,0000	35,333	9.327,91
998147 ARLA 40 - GALÃO 20 L	27,0000	102,000	2.754,00
962965 GRAXA CHASSI - BALDE 20KG	87,0000	644,667	56.088,03
993594 ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - 20 LITROS	180,0000	614,000	110.520,00
002574 ARLA 40 - 01 LITRO	120,0000	6,493	779,16
		Total :	26.470.121,23